Kreismeisterschaften 2026 Las 11.11 (
05.11.2025 7

ﬂgumc THEEQ
ERGEBNISSE
SCHULERIVM
1. 21 | Hanneken, Simon 160107 70 59 129 | MAN
SV Lorup QF
2. 9 [ Kromer, Paul 90067 40 69 109 | MAN
SV Lorup QF
3. 18 | Wesler, Ben 160104 59 29 88 | MAN
SV Lorup QF
Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 15:26:01
Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaften 2026 Las 11.11

ERGEBNISSE
SCHULER Il W
1. 7 | Glinther, Anna
SV Lorup
8 | Heyen, Pia
SV Lorup
3. 17 | Rolfes, Greta
SV Lorup
4, 15 | Kromer, Marie
SV Lorup

05.11.2025

90054

90068

160103

160101

80

79

70

79

79

80

79

50

m

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

159

159

149

129

MAN
QF

MAN
QF
MAN
QF

MAN
QF

Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:25:59

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert




Kreismeisterschaften 2026 Las 11.11 (
05.11.2025 7

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
SCHULER I M

1. 13 | Wesler, Tom 90048 80 79 159 | MAN
QF

SV Lorup

Ranklist 1l V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 15:25:56

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaften 2026 Las 11.11 (
05.11.2025 7

MEYTLI

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
SCHULER 1 W

1. 1 | Koers, Sophie 70056 19 39 58 | MAN
QF

SV Esterwegen

Ranklist 1l V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 15:25:53

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Kreismeisterschaften 2026 Las 11.11 (
05.11.2025 7

ﬂgﬂnﬂ: THQEQ
ERGEBNISSE
SCHULERIIM
1. 19 | Meyer, Lukas 160105 94.0 98.9( 192.9| MAN
SV Sogel QF
2. 20 | Breumann, Ben 160106 89.5 83.9( 173.4| MAN
SV Sogel QF
3. 22 | Borgmann, Celine 160108 75.2 742 149.4| MAN
SV Lorup QF
Ranklist Il V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025 generiert am 16.11.2025 um 15:25:47

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst
QF - Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



