05.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLER IV M

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien		Total	Bemerkung
				1	2	Total	Demerkung
1.	21	Hanneken, Simon SV Lorup	160107	70	59	129	MAN QF
2.	9	Krömer, Paul SV Lorup	90067	40	69	109	MAN QF
3.	18	Wesler, Ben SV Lorup	160104	59	29	88	MAN QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:26:01

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLER III W

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien		Total	Bemerkung
Fiatz				1	2	iotai	Demerkung
1.	7	Günther, Anna SV Lorup	90054	80	79	159	MAN QF
	8	Heyen, Pia SV Lorup	90068	79	80	159	MAN QF
3.	17	Rolfes, Greta SV Lorup	160103	70	79	149	MAN QF
4.	15	Krömer, Marie SV Lorup	160101	79	50	129	MAN QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:25:59

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLER III M

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien		Total	Bemerkung
				1	2	IOtal	Demerkung
1.	13	Wesler, Tom SV Lorup	90048	80	79	159	MAN QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:25:56

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLER II W

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien		Total	Bemerkung
				1	2	iotai	Demerkung
1.	1	Koers, Sophie SV Esterwegen	70056	19	39	58	MAN QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:25:53

Legende

05.11.2025



ERGEBNISSE SCHÜLER II M

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien		Total	Domonlauna
			PINI	1	2	IOtal	Bemerkung
1.	19	Meyer, Lukas SV Sögel	160105	94.0	98.9	192.9	MAN QF
2.	20	Breumann, Ben SV Sögel	160106	89.5	83.9	173.4	MAN QF
3.	22	Borgmann, Celine SV Lorup	160108	75.2	74.2	149.4	MAN QF

Ranklist II V2.7.3a - © Meyton Elektronik GmbH 2025

generiert am 16.11.2025 um 15:25:47

Legende